



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica- Zdrój, dnia 17.08.2021 r.

L.dz. EZP.3821.272.2021

Znak sprawy ZP/TP/2021/29 – moduły, tłumaczenie na język migowy

Uczestnicy postępowania

dotyczy : pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z usługą wdrożenia modułów e-Rejestracja, e-Dokumentacja, e-Wiadomości, Telekonsultacji oraz zakup usług tłumacza migowego on-line i usług tłumaczenia migowego dokumentów **na potrzeby Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. w Polanicy-Zdroju**

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój, informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, oznaczonego **ZP/TP/2021/29 – moduły, tłumaczenie na język migowy**, zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1

W jaki sposób Państwo przeliczają stronę, w zapytanie jest tłumaczenie dotyczy 240 stron, a jedna strona to ile znaków?

Czy są one liczone ze spacjami, czy bez – czy może w jakiś inny sposób?

Odpowiedź 1: Tłumaczenie dokumentu jednej strony to 1800 znaków ze spacjami.

Pytanie 2

Jeśli dziś złożę wniosek do sądu o niekaralności to sąd ma 7 dni do wydania zaświadczenia. Gdyby sprawa się opóźniała to czy mogę na razie dodać oświadczenie, że złożyłem taki wniosek?

Odpowiedź 2: Tak

Pytanie 3

Czy mogę prosić o instrukcję składania ofert elektronicznie, tak abym nie popełnił żadnego błędu?

Odpowiedź 3: Instrukcja dostępna na miniportalu dokładny opis storna 15-18. W przypadku problemu proszę dzwonić na nr 74 8621 271

Pytanie 4

Zaświadczenie z ZUS i US o niezaleganiu mam, bo załatwiałem je w innej sprawie, czy mogę dołączyć skany do oferty?

Odpowiedź 4: Tak zaświadczenia ZUS i US muszą być ważne 3 miesiące (SWZ 7.2.3.)

Pytanie 5

Czy wszystkie wymagane oświadczenia zgodnie z Państwa zapytaniem mogę napisać samodzielnie i dołączyć skan do oferty?

Odpowiedź 5: Tak

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 284. ust.6., ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamieszczone zostały w dniu 17.08.2021r. na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych

17.08.2021r. Jerzy Didyk

(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów